

GE Byg ApS

Vandtårnsvej 62
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/08/2020

Gokhan Erman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GE Byg ApS
Vandtårnsvej 62
2860 Søborg

e-mailadresse: info@gebyg.dk

CVR-nr: 39243466

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udarbejde, implementere og servicere VVS løsninger, andet håndværkerarbejde samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 2.585 kr. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		95.235	136.176
Lønninger		-65.785	-10.000
Pensioner		-6.994	0
Andre omkostninger til social sikring		-1.014	-189
Andre personaleomkostninger		-2.550	-22.102
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.131	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		4.761	93.885
Andre finansielle omkostninger		-304	-3.015
Ordinært resultat før skat		4.457	90.870
Skat af årets resultat		-1.872	-20.746
Årets resultat		2.585	70.124
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.585	70.124
I alt		2.585	70.124

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.092	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	78.092	40.000
Deposita		12.575	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.575	0
Anlægsaktiver i alt		90.667	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.000
Tilgodehavender moms og afgifter		35.765	0
Tilgodehavender i alt		35.765	15.000
Likvide beholdninger		119.010	146.843
Omsætningsaktiver i alt		154.775	161.843
Aktiver i alt		245.442	201.843

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		72.709	70.124
Egenkapital i alt		122.709	120.124
Hensættelse til udskudt skat		2.376	550
Hensatte forpligtelser i alt		2.376	550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.512	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.648	28.362
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.197	32.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.357	81.169
Gældsforpligtelser i alt		120.357	81.169
Passiver i alt		245.442	201.843

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	52.223
Afgang	0
Kostpris ultimo	102.223
Af- og nedskrivning primo	-10.000
Årets afskrivning	-14.131
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-24.131
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.092

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret